
Dialogseminar 11.mai 2026  

Hvordan kan kunst og kultur styrke samarbeidet rundt eleven – og bidra 

til helhetlige, gode oppvekstmiljøer?   

Program  
10:00 Velkommen  

10:05 Kulturskolen i fremtidens kommune – hvordan kan den se ut?  

10:08 Samfunnsoppdraget «Ingen barn og unge utenfor!»  

- hvorfor samhandling er avgjørende, Solveig Korum, Norges forskningsråd   

10:25 Lokal samhandling  

Samarbeid mellom SFO og kulturskole 
-Hvem involveres og hvordan blir dette en del av samarbeidet rundt eleven 

En av kommunene som har fått støtte via UDIRS tilskuddsordning: Samarbeid mellom SFO 

og kulturskole, idrettslag og andre frivillige org. 

Hans Willoch Bræin, rektor kulturskolen, Klepp kommune 

Mangfold i kulturskolen i praksis – virkemidler og barrierer 
-Hva er det som virker og hvilke barrierer kan kulturskolen og samarbeidspartnerne støte 

på? Erfaringer fra prosjektet KUL;MI. Støttet av tilskuddsordning gjennom Kulturtanken: 

Utviklingsmidler for mangfold i kulturlivet. 

Kjersti Sandvik, Rektor kulturskolen, område sentrum/øst, Oslo kommune 

Det kommunale laget rundt barnet, der kulturskulen også er med.  

Felles forståing, felles kompetanseheving og felles mål.  

Stine Beate Mondal Ljostad, rektor kulturskulen, Vinje kommune 

10:55 Gruppearbeid 1  
Dialogen foregår fysisk lokalt der det er ønskelig. Øvrige deltar i digital dialog.  

11:45 LUNSJ (45 minutter)  

12:30 Laget rundt barn og unge – et helhetlig og tverrfaglig perspektiv  
  

Tverrfaglig samarbeid; mindre mystikk - mer innsats.   
Heidi Hesselberg Løken, Kommunalsjef Kultur og velferd, Kongsberg kommune  
  

Samarbeid om danning og utdanning til det beste for barns utvikling 

-Hvordan kan et bredt syn på danning og utdanning, og samarbeid mellom tjenestene bidra 

til økte utviklingsmuligheter for barn? 

Janne Thon Rehn, Avdelingsleder, Avd. forebygging, Divisjon Mangfoldsrådgivere og 

forebygging, Integrerings- og mangfoldsdirektoratet  

Kommunalt Områdeløft– hvordan bygges laget rundt barnet?   
Tor Egil Vaule Andersen, Rektor i kulturskolen, Kristiansand kommune  

13:00 Gruppearbeid 2  
Dialogen foregår fysisk lokalt der det er ønskelig. Øvrige deltar i digital dialog.  

14:00 Panelsamtale: Laget rundt barn og unge  

- Hvordan kan kunst og kultur styrke samarbeidet rundt eleven – og bidra til 

helhetlige, gode oppvekstmiljøer? Dagens tematikk: hva tenker paneldeltakerne om den?  

Fire direktører i fire organisasjoner i KS, UDIR, Kulturtanken og Kulturskolerådet  

14:30 Takk for i dag  

https://www.kulturtanken.no/trearig-krafttak-for-mangfold/kulmi/

